ELECTRIQUO

Panneau polycristallin 280 W 1638 x 990 x 30
Kod Electriquo: 103959

UWAGA: Zdjecie pogladowe dla catej rodziny produktow.
Dane techniczne:

e Pouvoir 280W

¢ Dimensions 1638x990x30

e Type de cellule polikrystaliczne
Waga 18.00

Pouvoir 280W

Dimensions 1638x990x30

Type de cellule polikrystaliczne
Waga 18.00

Le panneau polycristallin MAXX 280 W est un produit & haute puissance. Il convient comme cellule pour les batteries
solaires domestiques et comme source d'alimentation pour les grandes installations. Il fournit de I'énergie méme par
faible luminosité, c'est-a-dire le matin, le soir et méme par temps nuageux. Il fonctionne dans des conditions
météorologiques et de température variables. Le panneau solaire Maxx 280 W est composé de cellules solaires de
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classe A a trés haut rendement, offrant une durée de vie de plus de 30 ans. Le module 280 W de la série MAXX est un
excellent choix pour les applications en faible luminosité. Le panneau résiste aux intempéries.

Modele

Puissance maximale Pmax
Tension a vide Voc

Courant de court-circuit Isc
Tension de puissance maximale
Intensité de puissance maximale
Tolérance de puissance
Rendement

Indice de température du courant Isc
Indice de température de la tension Voc
Indice de température de la puissance Pmax

Module photovoltaique 280W-P Maxx
Paramétres électriques™
280W

38,4V

9,29A

31,8V

8,86 A

0-+3 %

17,1 %

Parametres de température**
+0,033 %/-C

-0,29 %/°C

-0,39 %/°C

Parameétres mécaniques

Dimensions
1638x990x30
Poids 18
Cellules polycristallines
Cadre Aluminium anodisé
Verre Verre trempé hautement transparent, épaisseur 3,2 mm
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